3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinictepcTBa oCcBITH
1 HayK YKpainu
21 uepBHsa 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Mpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

LlenTpanbHOyKpaiHCHKUI
Jiep>KaBHUH yHIBEPCUTET iMEH1

JlonaTox 1o Haka3y Big «15» cepnus 2024 poky

Ne 107-ct
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55061833 KC 28.06.2024 2024p. - 0130728 ®inomnoris 139,357
CBizonTBO Mpo 3700y TTS (ITpukragHa
TIOBHOI 3arajibHOI CEpEAHBOT JHTBiCTHKA
OCBITH (aHrmiiiceka
MOBa) i
1 | 13687841| 1357413 |baiizgepoB €rop IropoBuu I'epmaHChKi
MOBH Ta
Jiteparypu
(nmepekna
aHrJIificbka MOBa
BKJTIOYHO))

39




13562708

1357413

BamanaeBa

Jasna

BirtaniiBaa

54744280 HP 28.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
IIOBHOI 3arajbHOI CEPEeIHbBO1
OCBITH

2024p. - 0210986

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

141,214

13418393

1357413

Bacunescpkuii

Pycnan

BikTopoBuu

55057044 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0060532

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

153,857

13959432

1357413

T'onuapenko

Anacracis

OnexciiBHa

55068246 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0215302

®dinonoris
(ITpukiragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHrmiiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

156,429

40



13823664

1357413

Hanuko

Aunina

JdmutpiBHa

55061562 KC 28.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBITH

2024p. - 0078579

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

147,429

13790392

1357413

JKuranosa

Ipuna

OnekcaHapiBHA

55059960 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0132039

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

143,786

14126238

1357413

3a010BEKHI

Annpiit

AnaToniioBra

54464923 MK 07.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0119532

®dinonoris
(ITpukiragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHrmiiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

129,000

41



14180557

1357413

Kucnyn

€rop

Bitamiiosuu

55061552 KC 28.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBITH

2024p. - 0074461

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

137,357

13493881

1357413

Koxyxap

Onexcanapa

OnekcaHapiBHA

55059820 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0159018

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

161,357

10

13633373

1357413

Kopx

IOmnis

CepriiBHa

55068699 K C 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0078261

®dinonoris
(ITpukiragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHrmiiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

142,643

42




11

13750253

1357413

Kpusomes

Hap's

CepriiBHa

55060012 KC 28.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBITH

2024p. - 0109172

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

158,500

12

13423392

1357413

KyitoBna

Karepuna

IBaniBHa

55064704 KC 18.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0043492

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

142,214

13

13497049

1357413

Manum

Makcum

AHIpiioBUY

55061696 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0042907

®dinonoris
(ITpukiragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHrmiiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

142,000

43



14

13826925

1357413

Mimrorin

AHnpiit

CepritioBry

51805621 KC 31.07.2020
CBinonTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBITH

2024p. - 0061823

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

152,071

15

13489167

1357413

OcinHiit

Bikrop

IBaHOBHY

53590031 KC 30.06.2022
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0136530

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

136,357

16

13643662

1357413

Ilerap

€nu3asera

AHppiiBHA

55061830 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0126117

®dinonoris
(ITpukiragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHrmiiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

152,429

44



17

14136474

1357413

IlerpoBuy

Mupocnasa

BirtaniiBaa

55059372 KC 28.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBITH

2024p. - 0158559

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

164,286

18

13442438

1357413

Tlomonsax

Bikropist

BikTopiBHa

55055779 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0138248

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

148,643

19

13807033

1357413

Cupom ATHIKOB

€rop

IropoBuu

55059956 K C 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0135533

®dinonoris
(ITpukiragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHrmiiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

147,071

45




20

13756250

1357413

CkpunHUK

Ipuna

OnekcaHapiBHA

55059461 KC 28.06.2024
CBinonTBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEeAHBOT
OCBITH

2024p. - 0026882

®dinonoris
(ITpukiramHa
JIHTBICTHKA
(aHrmicpka
MOBa) i
I'epmanchbki
MOBH Ta
Jitepatypu
(mepeknag
aHTIiicbKa MOBa
BKJTFOYHO))

167,071

21

13462112

1357413

XapueHKo

TTonina

MaxkcuMiBHa

55059647 KC 28.06.2024
CBizmouTBo mMpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajIbHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p. - 0159012

®dinonoris
(ITpukragaa
JIIHIBICTHKA
(aHrIMilichKa
MOBa) i
I'epmaHchKi
MOBH Ta
niTeparypu
(nmepekinag
aHriiiceka MoBa
BKJTIOYHO))

151,643

46




